1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 09/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Notas das provas Objetivas do Concurso Público – Edital 09/2021,conforme segue:

ANALISTA DE T.I.

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADENIS LUIZ MACHADO 12123 AUS

ADRIANA DE SOUSA LIMA 12051 42,50

ALEXANDRE DA SILVA ALVES 12131 AUS

ALEXANDRE DE SOUZA BATISTA 12216 AUS

ALEXSANDRO DE CARVALHO NEPUNUCENO 12163 52,50

ALEXSANDRO DE SOUSA SARAIVA 12265 65,00

ALINE MARIA JULIA GONCALVES CARDOSO MARTINS 12150 55,00

ANA PAULA NUNES PEREIRA VIANA 12091 AUS

ANDERSON CARLOS ANJOS DE LIMA 12316 60,00

ANDERSON DE MATOS SILVA 12138 AUS

ANDERSON ROCHA MELO 12030 AUS

BRUNA STEFANE PEREIRA GONÇALVES CAVALCANTI 12101 AUS

BRUNA VITORIA RODRIGUES DA SILVA 12125 AUS

BRUNO ALESSANDRO MIELI 12289 65,00

BRUNO DA SILVA BEZERRA 12043 AUS

BRUNO DO NASCIMENTO DE SOUZA LEAO 12176 37,50

BRUNO DOS ANJOS MARIOTT 12098 AUS

BRUNO KISS CARRILHO 12069 52,50

BRUNO MICHEL DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 12034 47,50

CAMILA DOS REIS PEREIRA 12241 35,00

CARLOS EDUARDO VIEIRA WINTER 12178 27,50

CARLOS WILLIANS RAMOS DE SOUZA 12226 AUS

CLEBERSON JOSE SANTANA 12197 25,00

DANIEL MEZALIRA 12019 75,00

DANIEL SILVA NUNES 12255 52,50

DANIELA RODRIGUES 12104 AUS

DIEGO DA SILVA SOUSA 12065 AUS

DIEGO DE OLIVEIRA BEZERRA 12276 AUS

DIEGO XAVIER DE ARAUJO 12161 50,00

EDUARDO FALABELLA 12168 AUS

EDUARDO PEREIRA DA SILVA 12160 42,50

EMERSON DA SILVA LIMA 12146 AUS

EMERSON SILVA SANTOS 12143 57,50

ERIC MANGUEIRA DE SOUZA 12212 AUS

EVERALDO JOSE DE SOUZA 12219 AUS

EVERTON HENRIQUE DA SILVA 12013 45,00

FABIANO GOMES DOS SANTOS 12067 52,50

FABIO LUIZ CRISCUOLO 12039 AUS

FABIO SENA 12148 AUS

FELIPE ROCHA BORELLI 12282 AUS

FELIPE VENÂNCIO SILVA 12082 AUS

FERNANDO VILGINO SBAMPATO 12003 AUS

GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 12139 35,00

GABRIEL OTAVIANO DA SILVA 12086 AUS

GABRIEL ZORZETTE DE OLIVEIRA 12094 AUS

GABRIELLY VICTORIA OLIMPIO DE SOUZA 12066 AUS

GERSON DA ROCHA 12281 AUS

GILVAN ANTONIO GOMES DA SILVA 12166 AUS

GUILHERME SANTOS ALMEIDA 12141 32,50

GUSTAVO DA SILVA LOURENÇO 12093 42,50

GUSTAVO SBRANA AZEVEDO 12040 AUS

ISRAEL BLESA SILVA DE LIMA 12134 AUS

2

ANALISTA DE T.I.

NOME DO CANDIDATO INSC NP

JACQUES COSTA LOPES 12073 AUS

JEAN JOSÉ DOS SANTOS 12264 AUS

JEFFERSON CAMPOS DE OLIVEIRA 12272 AUS

JEFFERSON DE LIMA SOUZA 12057 50,00

JEFFERSON RIBEIRO DO EVANGELHO 12214 AUS

JOSÉ ANTONIO DE SOUSA 12290 35,00

JUAN EVANGELISTA LIRA 12023 AUS

JULIO DE BRITO COSTA 12009 35,00

KAIQUE DANIEL DA COSTA 12250 67,50

LEANDRO JOSE ROQUE 12237 42,50

LEONARDO SOUZA ALMEIDA 12002 27,50

LETICIA RAMOS DOS SANTOS XAVIER 12275 AUS

LUCAS DOS SANTOS 12232 AUS

LUCIANO BRAGA GONÇALVES 12006 77,50

LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 12122 52,50

LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS 12061 70,00

MAIARA BORGES ANDRADE 12188 AUS

MARCELO GOMES MACHADO JUNIOR 12262 AUS

MARCELO SANT ANA CEPELLOS 12089 AUS

MARCELO SORIA RODRIGUES 12157 47,50

MARCIA CRISTINA TORRES DOS SANTOS 12080 35,00

MARCOS FERNANDES COSTA 12005 AUS

MARCOS VINICIUS SOARES VASCONCELOS 12129 AUS

MARIO ALBERTO SANSON 12278 AUS

MARQUES LUCIANO DOS SANTOS 12187 55,00

MATHEUS DE MOURA PEDROSO 12317 AUS

MAURICIO ANTONIO DE SOUZA 12007 AUS

MAURÍCIO CHAGAS XAVIER TEIXEIRA 12028 50,00

MOISES VALÉRIO CAETANO 12283 62,50

NILSON LEONCIO DE SOUSA 12081 AUS

OTONIEL DA SILVA NEUBERT 12174 45,00

PABLO FERNANDO BRANCO XAVIER 12156 25,00

PAULO CESAR SANTOS DE JESUS JUNIOR 12105 37,50

PRICILA ALVINO NUNES MACEDO 12135 AUS

RAFAEL BELO DE LIMA 12286 42,50

RAFAEL DA CONCEIÇÃO SANTOS 12198 45,00

RAFAEL LEANDRO NUNES PALMEIRA 12132 65,00

RENAN PONTE DE JESUS 12206 45,00

RENAN VINICIUS GOMES OLIVEIRA 12154 45,00

RENATO NOGUEIRA DA SILVA 12207 AUS

RENÊ ALVES DE FRANÇA 12249 AUS

ROBERTO SILVA CRAVO 12151 60,00

ROBERTO YOSHIAKI TOME 12186 77,50

RODNEY FARIA 12269 42,50

RONALD CASTELLO BARROS 12267 50,00

RONALDY ANTONY DOS SANTOS SOUZA 12256 AUS

RONNE BARRETO DE SOUSA 12244 35,00

RUBENS DOS SANTOS COUTINHO 12215 42,50

RUBENS SOUZA 12033 AUS

RYAN DE LIMA NASCIMENTO NASS COELHO 12179 AUS

SEIJI SATO 12047 62,50

SIRLENE OLIVEIRA MORAIS 12245 AUS

SUELLEN INGRID MOREIRA DOS SANTOS LEITE LIMA 12102 50,00

TAYNARA ANTUNES BATISTA PEREIRA 12045 47,50

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 12136 AUS

THIAGO STEFANENCO DE SOUSA 12010 40,00

TIAGO FIGUEIREDO FURQUIM 12284 47,50

VALDIR PEREIRA RIBEIRO 12228 AUS

VICTOR AUGUSTO 12229 45,00

VICTOR HENRIQUE PESQUIRA 12092 52,50

VOLMIR MONTORO TAVARES 12223 37,50

3

ANALISTA DE T.I.

NOME DO CANDIDATO INSC NP

WALLACE DORTA BENITE 12253 52,50

WASHINGTON FERNANDES DE SOUZA 12170 AUS

WESLEY DA SILVA 12195 AUS

WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 12194 67,50

WILLIAN LEONEL CARMO 12193 AUS

WILLIAN VINICIUS SILVA DOS SANTOS 12077 AUS

WILLIANS BATISTA QUINTILIANO 12222 AUS

FISCAL DE TRIBUTOS

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADONIRAN BRESSANE 12063 AUS

ADRIANA CARDOSO DA MOTA 12018 45,00

ALEX RIBEIRO DA SILVA 12257 AUS

ANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 12320 AUS

ARNALDO ROGÉRIO REGATIERI 12159 80,00

BEATRIZ CALDEIRA DE DEUS 12287 70,00

DANIELE ALVAREZ DE ARAUJO 12292 AUS

EDIGAR VIEIRA DOS SANTOS 12177 45,00

ENIVALDO DOS REIS 12106 52,50

EVELLYN GOMES SIQUEIRA 12288 57,50

GLAUCEA FOGACA DE ALMEIDA 12201 45,00

GUILHERME GONÇALVES DE ARAÚJO 12310 67,50

GUILHERME HENRIQUE MOREIRA KAYANOKI 12211 AUS

JACYNTHO SALVIANO GONÇALVES 12158 AUS

JAMES ARAUJO FELIX 12203 AUS

JASONIEL FERREIRA SANTOS DA SILVA 12099 55,00

LAYANE DE LIMA OLIVEIRA 12079 AUS

LEANDRO LOPES GUERRA 12314 55,00

LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS 12114 AUS

MALÚ MARIANA GUIMARÃES COUTO CAMPOS 12054 42,50

MANOEL LOPES DO NASCIMENTO 12315 52,50

MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA 12243 60,00

MARINES DE ALMEIDA CORREA 12026 45,00

MÁRIO MARCOS RODRIGUES 12234 50,00

MILENA RODRIGUES SANTOS DA SILVA 12299 40,00

NOEL ANTÔNIO DE ARAÚJO 12309 52,50

PÂMELA ANDREA FIORENTIN SCAIN 12236 AUS

RAFAEL MACIEL JACINTO 12259 AUS

RAIANE DA COSTA MAIA 12325 57,50

RENATO APARECIDO GUIMARAES DE OLIVEIRA 12327 50,00

ROBERTA NEVES DA SILVA 12149 50,00

RODRIGO BASSI 12180 65,00

ROGERIO HARUO OKUMURA 12322 60,00

ROSIMEIRE TEIXEIRA OKUMURA 12313 35,00

RUBEM CESAR DOMINGUES 12128 70,00

RUBENS MOREIRA DE ALMEIDA 12261 AUS

VITOR GONÇALVES DE ARAUJO 12312 37,50

WAGNER SEIJI TODA 12268 AUS

INSTRUTOR DE PRÁTICAS DESPORTIVAS

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADILSON DE JESUS PEREIRA 12258 AUS

ADRIANA DA SILVA 12252 52,50

ALEXANDRE DA SILVA DE LIMA 12130 AUS

ANDERSON BRAGA DE LOUREDO 12173 27,50

ANDERSON SAMPAIO RAMOS 12213 AUS

ANDRÉ FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO 12127 57,50

ANDREA CECOTTO VARGAS 12270 AUS

ANTÔNIO CARLOS DIAS PEREIRA JÚNIOR 12247 AUS

ANTONIO ERINALDO CARDOSO PEREIRA 12037 37,50

CAMILA CRISTINA APARECIDA DA SILVA 12126 32,50

4

INSTRUTOR DE PRÁTICAS DESPORTIVAS

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CARLOS ALBERTO CASTILHO JUNIOR 12058 AUS

CÍCERO APARECIDO TEIXEIRA DA SILVA 12183 42,50

CINTHIA LIMA DE OLIVEIRA 12075 37,50

DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS 12053 42,50

DANIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO 12124 50,00

DANIELLE SCHELLER GUERRA 12240 37,50

DIANA PEREIRA FERREIRA 12084 25,00

DIOGO APONTES 12024 47,50

DIOGO VIEIRA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 12038 40,00

EDISON OLINDIN JUNIOR 12297 37,50

ELAINE CRISTINA AZEVEDO SANTOS 12107 AUS

EMERSON CESAR DE FELIPPE ROSA 12182 40,00

EMERSON MAIA RODRIGUES 12225 AUS

ERICK DOS SANTOS GALDINO 12235 32,50

ERON DOMINGOS VIEIRA DE MALTAS 12311 37,50

FABIO DE SOUZA SALLES FERNANDES 12076 AUS

FERNANDO SANTOS DA SILVA 12095 AUS

FRANCISCO EDSON DA SILVA ANDRADE 12087 45,00

GABRIEL ALVES GOMES GUIMARAES 12088 AUS

GERSON MACHADO COSTA 12155 30,00

GERSON TRINDADE FEITOSA 12224 AUS

JAILTON SILVA DOS SANTOS CUNHA 12162 32,50

JEAN CARLO CAMILLO SOARES 12260 AUS

JHENIFER VITÓRIA GONÇALVES DAMASCENO 12068 30,00

JOELMA DE FÁTIMA ZALA SILVA RODRIGUES 12324 AUS

JONATHAN DOS SANTOS REIS 12096 42,50

JOSE FLAVIO CAMPOS 12059 32,50

JOSENEIDE DOS ANJOS LIMA DA SILVA 12246 42,50

JOSENIL DOS SANTOS BISPO 12055 AUS

JULIANA CRUZ SENA 12119 30,00

LAURYANE DOS SANTOS RODRIGUES 12008 35,00

LILIAN ROCHA SILVA DE JESUS 12017 AUS

MANOEL PINTO NETO 12074 AUS

MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA LEAL FEITOSA 12113 37,50

MATHEUS MARKS RIBEIRO 12181 50,00

NATHALIA BRASILEIRO AMANCIO DA SILVA 12025 AUS

NATHALIA PONTES AIRES 12230 37,50

NATIELLY BARBOSA NASCIMENTO 12083 AUS

PAULO AFONSO DO NASCIMENTO 12279 AUS

PRISCILA DALLASTRA DE OLIVEIRA 12145 30,00

RAFAEL RENE DOS SANTOS 12044 35,00

RICHARD JORGE SOUZA SILVA 12248 42,50

ROGÉRIO TIAGO BOZYK 12116 35,00

ROSILENE SILVA BEZERRA DE CARVALHO 12153 35,00

SAMUEL SEVERINO PEREIRA DE SOUZA 12031 42,50

SILVIO PEDROSO DUARTE 12239 35,00

SUELEN SOARES GARCIA 12165 AUS

UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 12296 AUS

VALDINEA BORGES LIMA 12011 AUS

VINICIUS ANDRADE DA COSTA 12217 35,00

WALTER LEITE DE ANDRADE JUNIOR 12042 AUS

WELLINGTON DOS SANTOS 12137 AUS

WESLEY SALATHIEL FERREIRA 12016 45,00

WILSON LUIZ CRUZ DE OLIVEIRA 12111 40,00

WILSON ROBERTO RATIS CORREIA NOBRE 12200 AUS

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

Não houve alteração do gabarito divulgado em 21 de fevereiro de 2022, em razão de interposição de recurso.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio de interposição de recurso, conforme
previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

5

Carapicuíba, 9 de marçode 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral